
견 적 요 청 서

1. 사업명 : 동국대학교 연극학부 실습수업용 피아노 구매

2. 발주처 : 동국대학교 연극학부

3. 사업예산 : 금22,000,000원(금이천이백만원정, 부가세 포함)

4. 구매 물품 : 붙임 물품규격서 참조

5. 납품 기한 및 조건

  가. 납품 기한 : 2021.03.25.(목) 까지 

  나. 납품 장소 : 동국대학교 지정장소(수요부서와 협의) 

  다. 납품 조건 : 현장설치도

6. 업체선정 : 사업예산 내 최저가 제시업체 선정 (견적서 비교)

  가. 참가자격 : 소기업 또는 소상공인

  나. 견적 제출기한 : 2021.03.22(월) 15:00 까지

  다. 견적 제출방법 : 구매팀 담당자 이메일(leesj0616@dongguk.edu)로 제출

  라. 제출사항

    1) 견적서(VAT 포함, 대표자 날인) 1부

       - 세부품목, 납품 기한, AS기간(1년 이상) 표기

    2) 사업자등록증 1부

    3) 소기업확인서 1부

7. 대금조건 : 납품 및 검수 완료 후 대금 지급

8. 관련문의

  가. 업체선정 관련 : 구매팀 이소정 (02-2260-3091)

  나. 물품규격 관련 : 연극학부 은서우 (02-2260-8753)

mailto:leesj0616@dongguk.edu

